
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №80 ИМ. В.С.ТАРАСОВА» 

МБОУ «СОШ №80»  

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ  
 

    2024 г.  01-03/  
        

г. Ижевск 

 

 

 

 

 

 

О проведении внутреннего мониторинга реализации целевой модели 

наставничества 
 

 
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

16 февраля 2022года №255 «Об организации работы по внедрению Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 

организаций Удмуртской Республики» и с целью анализа деятельности наставника и 

наставляемого, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести внутренний мониторинг реализации целевой модели наставничества по итогам 

2023-2024 учебного года в мае 2024года. 

2. Назначить ответственной за проведение внутреннего мониторинга реализации целевой 

модели наставничества по итогам 2023-2024 учебного года Вилесову С.Г., заместителя 

директора, куратора целевой модели наставничества. 

3.Справку по результатам внутреннего мониторинга реализации целевой модели 

наставничества по итогам 2023-2024 учебного года до 31.05.2024г. 

 

 

 

Директор школы                                                              И.Н.Кулемин 

 

 

 

 

 

 

 



к приказу МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №80 ИМ. В.С. ТАРАСОВА» 

от «_____» мая 2024 № 01-03/_________ 

 

 

Лист ознакомления  

 
Должность Ф. И. О. Подпись Дата  Примечание 

Заместитель директора Вилесова С.Г. 
   

 

Приказ на ___ л. 

           Подготовил: Вилесова С.Г.________________ «______» мая 2024г.  

 

 

 

 

 

 


